
2021年通州区漷永路（K13+830-K19+000）、张
采路（K0+000-K3+800）中修工程 (监理) 中标

候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001024634005 ） 

公示开始时间： 2021-07-02 

公示结束时间： 2021-07-05 

2021年通州区漷永路（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工程 （招标项目编号： 

S110000A001024634005 ），建设单位名称： 北京市交通委员会通州公路分局 ，建设地点： 北京市 

通州区 / ，评标日期： 2021年07月01日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年通州区漷永路

（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工程施工监理 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年通州区漷永路（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工程施工监理 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 94.062800 

2 北京正远监理咨询有限公司 91.510500 

3 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 89.928000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

业

绩

Page 1 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



名

称

书

名

称

及

编

号

1 

北

京

顺

通

公

路

交

通

技

术

咨

询

有

限

责

任

公

司 

赵

向

东

JGJ0613172

左堤路(卢沟桥－区界)大修工程；通州

区任李路等三项大修工程；房山区紫码

路大修工程、房山区周胜路预防性养护

工程、房山区顾郑路顾册桥大修工程；

京秦高速公路迁安支线京秦高速至迁安

段工程JL-1 标段；省道216 线察汗淖

至敖勒召其镇段一级公路施工监理第

SD216ZD-5 标段；通州区永德路（大德

路至浦羊东路）道路工程；通州区新凤

河跨河桥工程；昌平区怀昌路

（K14+131~K37+750）大修工程；通州

区北京城市副中心行政办公区宋梁路

（北运河-通燕高速）工程

2 JGJ0614048

Page 2 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



北

京

正

远

监

理

咨

询

有

限

公

司 

刘

朝

远

左堤路（河南村闸桥-杨燕辅路）改建

工程；房山区房易路（k11+400-

k27+000）大 修工程；门头沟区双黄路

（k0+000-k7+156）大修工程

3 北

京

中

咨

路

捷

工

程

技

术

咨

询

有

刘

岩

松

JGJ1438327 2014 年长司路、鼓楼东西大街中修工

程；2015 年京沈路道路路面病害修复

工程；密云区西统路支线科技路道路中

修工程；2018 年密云区京沈路、新南

路、密古路、密关路白河大桥中修工

程；2018 年密云区京沈路出京侧、进

京侧中修工程；通州区漷马路

（K10+000-K16+000）中修工程。

Page 3 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



限

公

司 

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 完全响应

2 北京正远监理咨询有限公司 完全响应

3 北京中咨路捷工程技术咨询有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年通州区漷永路（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工程施工监理 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市 

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会通州公路分局 

招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公

司 

地  址：北京市通州区运河西大街244号 

地    址：北京经济技术开发区BDA国际企业大道

48号 

联 系 人：吴川、景宇 联  系  人：宋先瑞 

Page 4 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



电  话：010-60526031 电    话：010-67856833-827 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年通州区漷永路（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工程施工监理 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京

京博

通工

程咨

询有

限公

司

/ / 

2

北京

炬桓

工程

项目

管理

有限

公司

/ / 

Page 5 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



3 北京

仕邦

工程

技术

咨询

有限

责任

公司

/ / 

4

北京

市七

环工

程技

术咨

询有

限责

任公

司

499 

1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

2、竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目

竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发【2010】65号）

规定的合格等级。 

张

丽

素 

5 北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

219600 499 1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

2、竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目

竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发【2010】65号）

规定的合格等级 

赵

向

东 

Page 6 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



责任

公司

6

北京

正宏

监理

咨询

有限

公司

/ / 

7

北京

正远

监理

咨询

有限

公司

230080 499 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质

量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工

验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合

评分达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法

实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合

格等级。 

刘

朝

远 

8

北京

中咨

路捷

工程

技术

咨询

有限

公司

230000 499 

1、标段工程交工验收的质量评定：全部分项工

程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

2、竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目

竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发[2010]65号）规

定的合格等级 

刘

岩

松 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

Page 7 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



序

号

投标文件被否决

的投标人名称

否决的原因及其依据

1

北京市七环工程

技术咨询有限责

任公司 

不满足招标文件评标办法资格评审标准第（7）条“投标人不存在

第二章“ 投标人须知” 第 1 . 4 . 3 项或第1 . 4 . 4 项规定

的任何一种情形。”的要求。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京中咨路捷工

程技术咨询有限

公司 

报

价

评

审 

8.7280 8.7280 8.7280 8.7280 8.7280 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

23.0000 25.0000 32.0000 26.0000 25.0000 

30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 

Page 8 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



其

他

因

素 

北京正远监理咨

询有限公司 

报

价

评

审 

8.7105 8.7105 8.7105 8.7105 8.7105 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

23.0000 29.0000 29.0000 28.0000 30.0000 

其

他

因

素 

30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 

北京顺通公路交

通技术咨询有限

责任公司 

报

价

评

审 

9.1628 9.1628 9.1628 9.1628 9.1628 

Page 9 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...



主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

32.0000 28.0000 31.5000 30.0000 28.0000 

其

他

因

素 

30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 30.0000 

Page 10 of 10中标候选人公示预览页面

2021/7/2http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081799d...


